
Židle celočalouněná ŽOFIE buková

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 05:52
1/2

Kód produktu Z71 

Jídelní židle celočalouněná ŽOFIE buková - nadčasová
elegance spojená s vysokou kvalitou

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle celočalouněná ŽOFIE buková

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 05:52
2/2

Popis
Jídelní židle celočalouněná ŽOFIE buková

Nabízíme vám celočalouněnou bukovou židli ŽOFIE,
která je mimořádná svým vzhledem a pohodlím,
zárověn představující originalitu a luxus.

Židle ŽOFIE je nejen krásná na pohled, ale díky
speciálně ergonomicky tvarované, ozdobné opěrce,
čalouněnému sedáku a jemně zahnutým nožkám
také pohodlná při delším posezení.

S výběrem z 85 druhů látek a různými možnostmi
moření dřeva si můžete židli přizpůsobit přesně
podle svých představ.

Židle ŽOFIE je pevná s nosností až 120 kg, ale
zároveň si udržuje svůj elegantní vzhled.

Parametry
Výška 97 cm 
Šířka 48 cm 
Hloubka 43 cm 

Soubory ke stažení
Montážní návod (395.45kB)

https://bradop.com/file/42000a8d1257c63bfcf43768d52e3f94b26cf9ec/Z71.PDF

